СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 27.09.2023

                                   № 48
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район

от 14.12.2022 № 91
      В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район р е ш и л:

    1. Внести следующие изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Юрьев-Польского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.12.2022 № 91:

          1.1.дополнить  подраздел 2.2. раздела 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Юрьев-Польского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов строками 14,15,16,17 согласно приложению № 1 к настоящему решению;

          1.2.дополнить  подраздел 2.4. раздела 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Юрьев-Польского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов строками 3,4,5 согласно приложению № 2 к настоящему решению.

       2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                 Е.В.Родионова
	Завизировано:

И.о.начальника управления делами

                                                    Л.А. Караулова

Начальник управления по правовой и административной работе

                                         Е.В. Коробченко

	Согласовано:
И.о.главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

                                       П.И. Соболенко
Директор  МКУ «КУМИ»
Т.С. Пруцкова

Файл получен:

Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации                          _______________________________
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.12.2022 № 91.
Исп. С.Ю. Казак,  специалист 1 категории МКУ «КУМИ», тел. 2-37-63.
Разослать:

1. Дело - 1 экз.

2. КУМИ – 1 экз.

3. Финансовое управление - 1 экз.

                                                                           Приложение № 1

                        к решению Совета народных депутатов

                                 муниципального образования

                                                                                                                                                                Юрьев-Польский район

                                               от 27.09.2023 № 48

2.2. Перечень объектов недвижимости муниципальной собственности в сфере ЖКХ, подлежащих приватизации

	№

п/п
	Наименование объекта, назначение
	Адрес, кадастровый номер
	Предполагаемый способ приватизации
	Площадь объекта недвижимости (кв.м)
	Площадь земельного участка (кв.м)/Кадастровый номер
	  Предполагаемый срок приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	14
	Котельная и механический цех, нежилое
	Владимирская область, Юрьев-Польский район, местечко Лучки, д.177, 33:04:022701:2639
	аукцион
	578,7
	11409 / 33:04:022701:328

	ноябрь-декабрь 2023г.
	ноябрь-декабрь 2024г.
	ноябрь-декабрь 2025г.

	15
	Мазутное хозяйство, нежилое
	Владимирская область, Юрьев-Польский район, местечко Лучки, д.177, 33:04:022701:2672
	аукцион
	159,4
	11409 / 33:04:022701:328
	ноябрь-декабрь 2023г.
	ноябрь-декабрь 2024г.
	ноябрь-декабрь 2025г.

	16
	Здание-кузницы, нежилое
	Владимирская область, Юрьев-Польский район, местечко Лучки, д.177, 33:04:022701:2641
	аукцион
	84
	11409 / 33:04:022701:328
	ноябрь-декабрь 2023г.
	ноябрь-декабрь 2024г.
	ноябрь-декабрь 2025г.

	17
	Баня, нежилое
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, м. Лучки, д. 179, 33:04:022701:2286
	аукцион
	170,7
	405 / 33:04:022701:358
	ноябрь-декабрь 2023г.
	ноябрь-декабрь 2024г.
	ноябрь-декабрь 2025г.

                                                                                                                                                                      Приложение № 2

                        к решению Совета народных депутатов

                                 муниципального образования

                                                                                                                                                                Юрьев-Польский район

                                               от                   №

 Перечень объектов культурного наследия, подлежащих приватизации

	№

п/п
	Наименование объекта/Наименование памятника, назначение
	Адрес, кадастровый номер
	Предполагаемый способ приватизации
	Площадь объекта недвижимости (кв.м)
	Площадь земельного участка (кв.м)/Кадастровый номер
	  Предполагаемый срок приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	3
	Здание Лучковского декстринового завода / «Корпус декстринового завода, нач. ХХ в.», нежилое
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Симское (сельское поселение), м. Лучки, д. 177 , 33:04:022701:2634
	конкурс
	2174,5
	11409 / 33:04:022701:328

	ноябрь-декабрь 2023г.
	ноябрь-декабрь 2024г.
	ноябрь-декабрь 2025г.

	4
	Здание размывной / «Размывная, нач. ХХ в.», нежилое
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Симское (сельское поселение), м. Лучки, д. 166, 33:04:022701:2391
	конкурс
	397,9
	872 / 33:04:022701:357
	ноябрь-декабрь 2023г.
	ноябрь-декабрь 2024г.
	ноябрь-декабрь 2025г.

	5
	Магазин №17 Хозтовары / «Лавка Хлебникова, ХIХ в.», нежилое

	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, г. Юрьев-Польский, ул. 1 Мая/Советская площадь, д. 4/12, магазин (лавка Хлебникова), 33:04:010139:374

	аукцион
	421,1
	628 / 33:04:010139:28

	октябрь-декабрь 2023г.
	октябрь-декабрь 2024г.
	октябрь-декабрь 2025г.